spectabat. cum equitibus teccuente auxilio  
 iudaei, sed primis interfectis plerique fugam  
 anis reuertentes instabant. Cum autem scilicet cor  
 circa, pra quoniam iudaei quidem iudeo acriter  
 autem. Vessit in antoniam de ieritopostidie ma  
 ae obsurgere sed id plane di sententia iudi  
 nporibus aderat. fatalis dies quae rat  
 ege babilomoru fuerat non crimacu  
 in cenatipha cu pauli per tu discessu  
 diuntur. custodi que repli cum igne  
 cur. hi que iudaei infugam uer si susq  
 tu quidem non expectato cuius da cetero  
 a motus impetua conuber nali suo suscol  
 n fenestram inserit aure am inde mebra  
 gione aditus erat. Flamma uero excitata  
 or exurgit. et adulescendū pro per abū  
 euntibus tepera dū amisso cocum i gra  
 quida hoc itonuntiat. & illena que ca  
 deliore dierat ex ille plu que curticulope  
 u ducet & hos agminaper terra sequeba  
 ita sine ordine concitato. Caesara uero uo  
 igne iubebat exingui sed neque uox eius  
 mor obstrueret. potu q. dextere non adien  
 in iocurrentium uero agminum impetu  
 ebant. sed quo furor. eas duce ret sequeban  
 qui de sese in uice conculcabant. Multa uer  
 portacum cedentes sumis leuor quide me  
 mt edicta quide cae saris non auire simul abas  
 in mittere hortabat. Sed tios maue iam iube  
 acaede somā possidebat. Magna uer opopuli  
 ubi cu que occupati fuerant. i. fici ebantur  
 tuorū numerus cong. ur. Per grandis  
 uultus profluebat cetero uicorpe. a qui supra ceide  
 e sar autē ubi neque impetu insani entium iudaei con  
 dominos bacys introcu re coribus ingressis et  
 licet ar apert. Et quide quae apud alie nigena se rat  
 to pinione don. ficanon mitta. Cum autē d. ma  
 cetero a penetrasse. ~~membra que circute plu~~  
 quod traueru existimari ad huc illud opus possider  
 aiqui rogati u. nē re cinguerit. it con abar.  
 et patoridum fuste mulcator qui non boediret  
 or. dū. quem petus quid. que hementior in  
 itit euerentia. & pro hibe. necu superabant.